HLB0

COMUNE DI MIRTO

PROVINCIA DI MESSINA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE N. _ 2% del Z”F\O' LZOll RE@, Gen &
DETERM \W A2WONT RTG, UTE . 40 el 22/07/2072

I INTEGRAZIONE ORARIO DI LAVORO AL SIG. PRESTI DANIELE, UTILIZZATO |

' OGGETTO

PRESSO L'UFFICIO TECNICO COMUNALE IN QUALITA' DI PERSONALE ASU.

IL. RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

PREMESSO che nel corso degli anni il Comune di Mirto ha subito un forte decremento del personale
dovuto al collocamento in quiescenza di diversi dipendenti. cui non ha fatto seguito nessuna nuova
assunzione di personale, sia per problemi di ordine finanziario. sia per i limiti all'assunzione introdotti dalle
recenti manovre economico-finanziarie;

RILEVATA la carenza del personale assegnato all'Ufficio Tecnico Comunale nel quale prestano
attualmente servizio un solo dipendente di ruolo a part-time (18 ore settimanali), un dipendente a tempo
determinato, con incarico tempaoraneo, a 6 ore settimanali ed un lavoratore A.S.U. con un impegno orario di
20 ore settimanali per le quali gli compete un sussidio INPS:

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.\3del 27/01/2012, resa immeditatamente esecutiva, con la
quale € stata autorizzata l'integrazione dell'orario di lavoro del sig. Presti Daniele, lavoratore ASU, elevando
da 20 a 24 le ore settimanali da effettuare a decorrere dal 27/01/2012 e fino al 31/12/2012;

VISTI:

-1l D. Lgs. 267/2000;

- il D.lgs. 165/2001;

-La L.R. 48/91:

- I CC.NN.LL. per il personale del Comparto Regione ed Enti Locali;

- Il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi:

- il provvedimento n. 25 del | }1\0&[0‘1 con il quale il Sindaco di Mirto ha attribuito al
sottoscritt® la Responsabilita dell’Area TecNica !

- il vigente O.A.EE.LL. della Regione Siciliana:

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del visto di
regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell'Area
Economico inanziaria;




PRESO ATTO del visto di regolarita contabile sotto riportato:

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Siappone il visto di regolariti contabile attestante Ia copertura finanziaria ni sensi dell’art. 55, comma S della L, n. 142/90
recepita dalla LR, . 48/91, cosi come modificata dall’art. 6, comma 11, della L. n. 127/97, della spesa derivante
dall'adozione della presente determinazione essendo in atto ed effettivo 'equilibrio finanziario tra le entrate accertate ¢ le

uscite impegnate.

Imputazione intervento 1.OL06.0T Cap. 1 Bilancio 2012 Imp.n. 5O

Mirto, 27/0172012 La Responsabile dell”

DETERMINA

|. DI INTEGRARE . per i motivi di cui in premessa, l'orario di lavoro del sig. Presti Daniele.
layoratore ASU, elevando da 20 a 24 le ore settimanali da effettuare a decorrere dal 27/01/2012
e fino al 31/12/2012;

DI DARE ATTO che si fara fronte agli oneri per il pagamento dell'integrazicatdell'orario di lavoro

b2

di cui sopra con fondi a carico del Bilancio Comunale.
3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento all'interessato, nonché all'Ufficio Personale ed
all'Ufficio Rilevazione presenze per |'ésecuzione degli adempimenti di rispettiva competenza.
IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Ing. Giuseppe Naktasi




5 3

| L0 /.
| Reg. Albo On-line n. -y Cart.n.__ 7 ! || Defissa dall’Albo Pretorio il . ‘

|' 8 | Avvers — . : e y
| % . : Avverso la presente determinazione non ¢ stata
| Alfissa all’Albo Pretorio il 3 0 ﬁt“ 2012 Vi pres )

| rimarrd per 15 giorni consecutivi, ,|: prodotta alcuna opposizione, |

|

" B | ||

| _ — o | 11 Responsabile dell’Ufficio Pubblicazione |

I Il Responsabile dell Ij.H"ﬁcm Pubblicazione | Sig.ra Castrovinei Francesea |
Sig.ora C astroyinei Franceseq ||

|| y Z{- I( p | |

I I Y i, i

[IL SEGRETARIO COMUNALE
ATTESTA

= Su conforme attestazione del Responsabile dell'Ufficio Pubblicazione, si certifica che copia
integrale della presente determinazione ¢ stata pubblicata ai sensi dell’art. 11 della L.R. 44/91
all’Albo Pretorio on-line nonché, all’Albo Pretorio Cartaceo del Comune, per 15 giorni consecutivi
a partire dal __ |3 0 GEN 77 12 ¢ che contro di essa non venne prodotta a questo ufficio
opposizione alcuna.

Mirto, li

Il Segretario Comunale
Dr.ssa Daniela M. Amato

****************!ktt***ﬂ:***t*&***h‘:****:&*********'i‘!iz**:ﬂ:**)ﬁ:**a:****&*****#******x:**

In B8t niccvmansigiasn s, copia della presente determinazione viene trasmessa o :
@ Assessore -
¢ Segretario Comunale;
* Area Economico- Finanziaria;

Il Responsabile dell’ Ufficio Segreteria
Sig.ra Rosaria Lo Presti




